[bookmark: sub_2]Администрация сельского поселения Озеркинский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]30 МАРТА  2020 года № 9

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О режиме освещения улиц в ночное время.

В соответствии с Указом  Главы Республики Башкортостан № УГ-111 от 18 марта 2020 года «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», распоряжаюсь:
1. Утвердить  график включения и отключения уличного освещения в ночное время (с 20:00 вечера  до 06:00 утра) в сельском поселении Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики  Башкортостан с 28 марта до особого распоряжения главы Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                        Б.Г.Сабирзянов